
Prodej rodinné domy, 137 m2 - Zruč-Senec

Vlastnictví: osobní Okres: Plzeň - sever

10.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zruč-Senec
Typ: prodej Ulice: Náves 9. května

Popis nemovitosti:
DŮM č. 2Dámy a pánové,Dovolte nám představit tento rodinný dvojdům ve Zruči u Plzně. Dům s užitnou plochou 138 m2 je
dispozičně řešen jako 5+kk a skládá se z dvou nadzemních podlaží.V prvním podlaží domu se nachází šatna, technická
místnost, komora, pokoj, toaleta a v neposlední řadě prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, který bude tvořit
dominantu tohoto domu. Po vyběhnutí schodiště se ocitnete ve druhém podlaží, které disponuje dvěma pokoji, koupelnou s
toaletou a ložnicí s vlastní šatnou, kterou ocení každý z Vás.O projektu:Jedná se o nově vznikající menší developerský projekt
situovaný na okraji obce Zruč, který nabídne čtyři volně stojící dvoupodlažní nízkoenergetické rodinné domy a jeden
dvoupodlažní dvojdům. Každý dům má svoji zahradu a jejich dispozice jsou od 5+kk po 6+kk. Jedná se o moderní bydlení
zasazené do poklidného venkovského prostředí, které Zruč nabízí. Zruč je velmi žádaná a atraktivní lokalita v těsné blízkosti
Plzně. Výstavba započala na podzim loňského roku a momentálně jsme ve fázi dokončení základových desek.Podrobnější
informace o jednotlivých domech a projektu celkově naleznete na webu.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 276
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 20195

strana 1


